
DEPARTAMENTO JURíDICO
(13) 38s4-8700

juridico@cajati.sp.gov.br

PORTARIA Nq 1642, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2021.

IUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR a servidora MARIA CUTUDIA DOS SANTOS DOMINGUES, Diretora
do Departamento de Administração, como sendo responsável fiel na gestão do Contrato
ne I43/202t, Modalidade Pregão Eletrônico n" !36i2021, Processo na 7O206/2027,
firmado com a empresa c.P.v. MANUTENçÃO E SERVI{O§LIDÁ- que tem como objeto
a prestação de serviços de copa, limpeza, asseio e conservação predial, com a

disponibilização de mão-de-obra, saneantes domissanitários (material de limpeza),
materiais e equipamentos em prédios públicos da Prefeitura do Município de Caiati - SP,
conforme requisitos técnicos mínimos obrigatórios descritos no Termo de Referência.

A fiscalização do obieto do contrato será exercida pelos seguintes servidores:
PHILIPPE GUTIERRES CECÍLIA (Almoxarifado), FELIPE DAVIES (Garagem MunicipalJ,
DIRNEY DE PONTES (Tiro de Guerral e MARIA CLAUDIA OS SANTOS DOMINGUES (Paço

Municipal).

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GIS .SE, P LIQU -SE E CUMPRA.SE.

L HE UE GA
Prefeito unici

RECISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÀO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 20 de dezembro de202t.

MARIA C S SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração


